
                  

                           

           

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

                                     

          

                                      

                                   

                                               

                 

               

                

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

24 березня 2022 р.                   Дунаївці     № 45 

Про надання  

та  статусу 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування 

Відповідно до ст.ст. 6, 248 Сімейного кодексу України, ст.ст. 24, 25 Закону 

України «Про охорону дитинства», ч. 1. ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст. 5, 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», п.п. 21, 22, 24 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008  № 866, 

враховуючи рішення Дунаєвецького районного суду Хмельницької області  від 

07.02.2022р. (справа № 674/1470/21) про відібрання 

,  р.н., та ,  р.н., 

без позбавлення батьківських прав ,  р.н., 

та витяги з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про державну 

реєстрацію народження із зазначенням відомостей про батька відповідно до ч.1 

ст. 135 Сімейного кодексу України від 11.12.2021р.: №00033625330 та 

№00033625604, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітнім ,  р.н.. та 

,  р.н., статус дітей, позбавлених 

батьківського піклування. 

2. Спеціалісту служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради 

(Катерина Підлісна) вжити заходів щодо забезпечення дотримання прав і 

законних інтересів малолітніх  та 

. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 



           

      

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

                                   

                                   

                       

          

              

       

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

24 березня 2022 р.                   Дунаївці     № 46 

Про влаштування 

 дитини, позбавленої 

батьківського піклування, в 

дитячий будинок сімейного 

типу 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

Законом України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Порядком 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», Положенням про дитячий будинок сімейного типу, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 №564,  на 

підставі поданих службою у справах дітей Дунаєвецької міської ради 

документів, з метою забезпечення належних умов для виховання в сімейному 

оточенні дитини, позбавленої батьківського піклування, 

,  року народження, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Влаштувати з 28 березня 2022 року на виховання та спільне проживання 

у дитячий будинок сімейного типу родини Кметюк Ірини Леонідівни та Кметюка 

Павла Михайловича, які проживають за адресою: вул. , 

місто Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, дитину, 

позбавлену батьківського піклування ,  

року народження. 

2. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний і 

психічний розвиток малолітньої дитини ,  

року народження на батьків-вихователів Кметюк Ірину Леонідівну та Кметюка 

Павла Михайловича. 

3. Спеціалісту служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Катерина 

Підлісна) здійснити всі необхідні дії для виконання даного рішення у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

Міський голова            Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 березня 2022 р.                   Дунаївці     № 47 

 

Про затвердження розрахунку 

вартості роботи автотранспорту 

комунального підприємства  

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту а) ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 2 ст. 23, ст. 191 Господарського Кодексу 

України, враховуючи лист комунального підприємства теплових мереж від 

23.03.2022 р № 55, з метою впорядкування вартості послуг комунального 

підприємства теплових мереж, які не врегульовані затвердженими тарифами, 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити розрахунок вартості роботи автотранспорту в комунальному 

підприємстві теплових мереж за одну годину роботи згідно з додатком. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

16 вересня 2021 року № 212 «Про затвердження розрахунку вартості роботи 

автотранспорту комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

                                                                                                                                  
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 березня 2022 р.                   Дунаївці     № 48 
 

 

Про дозвіл КП Дунаєвецької 

міської ради "Благоустрій 

Дунаєвеччини" на припинення 

технічного обслуговування та 

зняття з балансу квартир 

 

Розглянувши клопотання комунального підприємства Дунаєвецької 

міської ради "Благоустрій Дунаєвеччини" про припинення технічного 

обслуговування та зняття з балансу приватизовані квартири житлових будинків, 

керуючись п.4,5 ст.10 "Про приватизацію державного фонду", виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Припинити технічне обслуговування та зняти з балансу приватизовані 

квартири  житлового будинку: 

- №6 по вул. Горького, 3 

- № 1 по вул. Горького, 3а 

2. Власникам квартир заключити з відповідними організаціями договори 

на надання послуг. 

3. Комунальному підприємстві Дунаєвецької міської ради "Благоустрій 

Дунаєвеччини" довести до відома організацій, які обслуговують вищевказані 

квартири про те, що квартири знято з обслуговування та балансу КП 

Дунаєвецької міської ради "Благоустрій Дунаєвеччини". 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 березня 2022 р.                     Дунаївці     № 49 

 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 

у населених пунктах», розглянувши лист від 17.03.2022 № 01-17/72 

комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини», згідно акта обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зеленних насаджень згідно акта 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по вул. Шевченка 

м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

видати ордер на видалення зелених насаджень за адресою згідно актів 

обстеження зелених насаджень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 


